АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» февраля 2021 год

                 № 35
«О внесении изменений в постановление от 16 декабря 2019 года № 453 «Об утверждении Положения и состава комиссии по благоустройству, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области, утвержденными Решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 17 декабря 2020 года № 92, руководствуясь Уставом  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16 декабря 2019 года № 453 «Об утверждении Положения и состава комиссии по благоустройству, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение» и Приложение 2 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                                В.В. Зубрилин
В.Н. Часнык

8 (81371) 57-208

Приложение к постановлению

администрации
Елизаветинское сельское поселение
от 15 февраля 2021 № 35
Состав комиссии по благоустройству, содержания и обеспечения

санитарного состояния территории муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения
Председатель комиссии:

Смирнова О. Т.

- заместитель Главы Администрации;

Члены комиссии:

Часнык В.Н.                                                            - ведущий специалист по благоустройству

  и безопасности;

Великанова Н.Н.                                                     - начальник отдела по земельным

  вопросам и имуществу;

Грабовская И.С.                                                      - главный специалист – юрист;

Смирнов С.А.                                                          - депутат Совета депутатов

  Елизаветинское сельское поселение

  (по согласованию)